
  

          
 

                                         Доработанный 

проект внесен 

депутатом ГС РК 

Коваленко В.В. 

ПОСТАНОВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ Къырым Джумхуриети  
Девлет  Шурасынынъ  

КЪАРАРЫ 
 

Державної  Ради  
Республіки  Крим  

Государственного 
Совета  

Республики  Крым  

 

О внесении изменений в Постановление Государственного 

 Совета Республики Крым  от  25 мая 2016 года № 1108-1/16  

"О закреплении имущества, находящегося в  государственной  

собственности Республики Крым, за Аппаратом Государственного  

Совета Республики Крым на праве оперативного управления" 

 

В соответствии с частью 2 статьи 296 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, пунктом 10 части 2 статьи 76 Конституции Республики Крым, 

пунктом 4 части 2 статьи 8 Закона Республики Крым  от 15 мая 2014 года 

№ 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте 

Республики Крым",  пунктами 9 и 10 части 2 статьи 2, статьей 13 Закона 

Республики Крым от 8 августа  2014 года № 46-ЗРК  "Об управлении 

и распоряжении государственной собственностью Республики Крым", 

подпунктом 1 пункта 2 главы 2 Положения о порядке управления 

и распоряжения имуществом, находящимся в государственной собственности 

Республики Крым и принадлежащим Управлению делами Государственного 

Совета Республики Крым, подведомственным ему предприятиям 

и учреждениям на праве хозяйственного ведения или оперативного 

управления, утвержденного Постановлением Государственного Совета 

Республики Крым от 22 октября 2015 года № 794-1/15,    

 

Государственный Совет 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым  

от 25 мая 2016 года № 1108-1/16 "О закреплении имущества, находящегося 

в государственной собственности Республики Крым, за Аппаратом 

Государственного Совета Республики Крым на праве оперативного 

управления" (Ведомости  Государственного Совета Республики Крым, 2016, 

№ 5, ст. 258) следующие изменения: 

Приложение к данному Постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается).  

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета  

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь,  
 


